（様式第１号）
共催・後援・ホームページ掲載申請書

　　年　　月　　日

安曇野環境市民ネットワーク 事務局 御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名：
　下記のとおり、申請します。

　１．申請区分：該当するものにチェック（☑・■）を付けてください。

	　□　共催
	　□　後援
	　□　ホームページ掲載

　２．申請内容
	①
	タイトル行事名※

	②
	HP掲載区分※
該当するものに
チェックを付け

てください
	　□　お知らせ（イベントや活動の報告、その他情報提供）

	　□　活動参加協力要請のお知らせ（これから開催するイベント等の協力要請）

	　□　開催通知などのお知らせ（イベントの開催通知）

	　□　団体の紹介（団体の活動に関すること（新規　/　変更））

	　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	③
	掲載希望
期　　間※
	希望掲載開始日時
	　　　　年　　月　　日　～

	希望掲載終了日時
	　　年　　月　　日　まで

	④
	本　　文※
	　□　別添資料参照（電子データなど）

	⑤
	画像等の掲載
	　□　画像（　　　　枚）、PDF（　　　　枚）、その他（　　　　　　　）

　３．連絡先

	氏　名

	電話等
	TEL：　　　　　　　　FAX：

MAIL：

	住　所

	事務局処理欄
	検　印
	受　付

	受付日：　　　年　　月　　日
	公開日：　　　年　　月　　日

	〔特記事項〕

【申込にあたっての注意事項】
※１　掲載は無料です。※のついたものは必須掲載項目ですので必ずご記入ください。本文は５W1Hを記載するよう心掛けてください。
※２　掲載の取り消しや掲載内容に変更が生じた場合は、速やかにご連絡ください。
※３　申請から原則７日以内に掲載します。ただし諸事情により、お時間を頂く場合もございます。
※４　画像やPDF等がある場合、別途添付してください。本文は、ワード等で画像を貼付けた文章を作成し、添付していただいても結構です。
※５　開催通知や募集を行う場合、必ず連絡先及び担当者を記入してください。
	必要事項をご記入の上、安曇野エコプラン.net事務局へお申し込みください。　　掲載希望日の7日前までにお願いします。
申し込み先：安曇野市　市民生活部　環境課　（安曇野エコプラン.net事務局）
〒399-8281 長野県安曇野市豊科6000番地
E-mail：kankyou@city.azumino.nagano.jp / Tel：0263-71-2492 / Fax：0263-72-3176